

آزمایش موفق ۲ موشک جدید

۲ فروند موشک جدید ایرانی که توسط وزارت دفاع ساخته شده است، روز دوشنبه در آستانه سی و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با موفقیت آزمایش شد. به گزارش فارس، یکی از این دو موشک، «بینا» نام دارد که یک موشک هدایت لیزری با قابلیت شلیک از هوا و زمین است و دیگری نسل جدید موشک بالستیک بر دبلند با کلاهک بارانی است.

سردار حسین دهقان، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در مراسم آزمایش این دو موشک گفت: موشک بینا قابلیت شلیک از هواپیماها و انواع سکوها را دارد. وزیر دفاع افزود: این موشک قادر است اهداف مهمی از جمله پل ها، تانک ها، ادوات جنگی و مراکز فرماندهی دشمن را بدقت مورد اصابت قرار دهد. دهقان تاکید کرد: سرعت عمل فوق العاده زیاد در از بین بردن اهداف مورد نظر، نگهداری آسان و قدرت سریع به کارگیری و عملیاتی شدن از ویژگی های مهم موشک هدایت لیزری بینا است.

وزیر دفاع در خصوص موشک بالستیک جدید گفت: نسل جدید موشک بالستیک بر دبلند زمین به زمین با سر جنگی بارانی برای انهدام جنگ افزارها و تجهیزات نظامی دشمن طراحی و تولید شده است. دهقان افزود: گریز از سامانه های ضد موشکی دشمن، قابلیت تخریب اهداف گسترده و امکان تخریب چند هدف مجزا از دیگر ویژگی های این موشک است.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: آزمایش اخیر موشک بالستیک پاسخی قاطع به گزینه نظامی و یاوه گویی های اخیر آمریکا است.

به گزارش واحد مرکزی خبر، سردار حسین دهقان در جمع خبرنگاران گفت: به مردم بزرگ ایران اسلامی این نوید را می دهیم که فرزندان آنها در مجموعه وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح همواره خود را برای مقابله با هر گونه تهدیدی مجهز می کنند. دهقان افزود: اقدامات زیادی انجام می شود تا مردم ایران برای رویارویی با دشمن همواره آماده باشند.

■ پیام تبریک رئیس جمهور

رئیس جمهور در پیامی آزمایش موفقیت آمیز نسل جدید موشک بالستیک بر دبلند از سوی دانشمندان کشور را به فرمانده معظم کل قوا، دانشمندان و صنعتگران صنعت دفاعی و مردم شریف ایران تبریک گفت.

■ کاخ سفید: ایران در مذاکرات جامع باید به بحث موشک های بالستیک پاسخ دهد

اما از سوی دیگر با این که مقامات کشور مان تاکید کرده اند مذاکرات ایران و ۱+۵ بر موضوع هسته ای متمرکز است، سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید بار دیگر تکرار کرد ایران باید در حین مذاکرات جامع، به پرسش های مربوط به موشک های بالستیک نیز پاسخ بگوید.

به گزارش فارس، هفته قبل نیز وندی شرمین، معاون وزیر امور خارجه آمریکا موضعی مشابه اتخاذ کرده بود. در پاسخ به این مواضع بود که سید عباس عراقچی، معاون وزیر امور خارجه ایران اعلام کرد که بحث توان موشکی جزو «خط قرمز» های ایران است و تهران اجازه مداخله در این امور را به کشورهای خارجی نمی دهد.

جان کری، سخنگوی وزارت دفاع آمریکا هم به آزمایش موشکی اخیر ایران واکنش نشان داده و مدعی شده است که توان موشکی ایران «تهدیدی برای منطقه است».

وی همچنین گفته است که آمریکا بدقت فعالیت های موشکی ایران را مدنظر دارد.